

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7釜無川出張所管内砂防整備工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和7年6月18日

発注者	住所	山梨県甲府市富士見二丁目12番16号
	氏名	分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 富士川砂防事務所長 石尾 浩市

受注者	住所	山梨県南アルプス市六科1375番地1
	氏名	湯澤工業株式会社 代表取締役 湯沢 信

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		8,962,871	
砂防整備工						
		式	1		7,514,121	
砂防設備整備工						
		式	1		5,962,431	
砂防設備整備						
		式	1		5,962,431	
工事用道路補修工						
		式	1		1,551,690	
工事用道路補修						
		式	1		1,551,690	
工事用道路舗装工						
		式	1		1,448,750	
舗装準備工						
		式	1		67,850	
不陸整正						
		m2	500	135.7	67,850	
アスファルト舗装工						
		式	1		1,380,900	
上層路盤（車道・路肩部）						
		m2	500	845.8	422,900	
表層（車道・路肩部）						
		m2	500	1,916	958,000	
直接工事費						
		式	1		8,962,871	
共通仮設費						
		式	1		746,133	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		746,133	
純工事費		式	1		9,709,004	
現場管理費		式	1		3,713,823	
工事原価		式	1		13,422,827	
一般管理費等		式	1		2,877,173	
工事価格		式	1		16,300,000	
消費税相当額		式	1		1,630,000	
工事費計		式	1		17,930,000	